ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	августа
	2021  года
	г. Благодарный
	№

О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2021 года № 427 «О должностных лицах администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 12.2 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2021 года № 427 «О должностных лицах администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. В Перечне должностных лиц администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» строки 4-8 изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование должности
	номер статьи

	4.
	Заместитель главы администрации – начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты информации администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	статьи 2.1, 2.5, 2.7, 2.8, 3.4, 5.3, 5.4

	5.
	Заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	статьи 3.4, 5.3, 5.4

	6.
	Заместитель главы администрации - начальник управления сельского хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края;
	статьи 3.4, 5.3, 5.4, 7.6 (в части несоблюдения ограничений или нарушения запрета на пребывание граждан в лесах, установленных или установленного нормативными актами Ставропольского края), 7.7 (в части нарушений на лесных участках, расположенных на землях, находящихся в собственности муниципальных образований Ставропольского края, или землях, государственная собственность на которые не разграничена)

	7.
	Заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	статьи 3.4, 5.3, 5.4

	8.
	Заместитель главы администрации – начальник отдела социального развития администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	статьи 2.6, 3.4, 5.3, 5.4

1.2. В Перечне должностных лиц администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях строку 3 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование должности
	номер статьи

	3.
	Заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края;
заместитель начальника управления – начальник отдела исполнения бюджета, учета и отчетности финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края;
начальник контрольно-ревизионного отдела финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края;
главный специалист контрольно-ревизионного отдела финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	статьи 5.21, 7.326, 15.1, 15.11, 15.14-15.15.16, часть 1 статьи 19.4, статья 19.4.1, части 20 и 20.1 статьи 19.5, статьи 19.6, 19.7

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты информации администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Донцова А.М.

	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

А.И. Теньков

[bookmark: _GoBack]

Проект вносит заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
                                                                                                 Л.В. Кузнецова

	Проект визируют:

	Заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

Н.Д. Федюнина

	Первый заместитель главы администрации – начальник управления по делам территорий  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	С.В. Ким

Заместитель главы администрации - начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты информации администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	А.М. Донцов

	Заместитель главы администрации- начальник управления сельского хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	В.И. Соколов

	Начальник отдела по правовым, организационным и общим вопросам администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

Л.С. Шурховецкая